
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA : 944-04/12-01/31  

URBROJ: 2167/01-09/01-12-4  

Poreč-Parenzo, 29. kolovoz 2012. 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN br. 

33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07. , 125/08. i 36/09. ), članka 53. Statuta 

Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča” broj 6/09.), te sukladno točki 10. 

natječaja za zamjenu zemljišta raspisanog na temelju Odluke Gradonačelnika Grada Poreča-

Parenzo, KLASA: 944-04/12-01/31, URBROJ:2167/01-09/01-12-2 od 11. srpnja, 2012. godine, 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za upravljanja gradskom 

imovinom, KLASA: 944-04/06-01/7, URBROJ: 2167/01-02/05-12-16, 29. kolovoza 2012. 

godine, donosi 

 

O D L U K U 

    o poništavanju natječaja za zamjenu zemljišta od 20. 07. 2012. godine 

Članak 1. 

 Utvrđuje se da je temeljem Odluke Gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo, 

KLASA:944-04/12-01/31, URBROJ:2167/01-09/01-12-2 od 11. srpnja 2012. godine, bio 

raspisan Natječaj za zamjenu zemljišta, nekretnina u vlasništvu Grada poreča-Parenzo oznake 

k.č.br. 51/73 k.o. Fuškulin i nekretnine u vlasništvu fizičkih osoba oznake k.č.br. 51/72 k.o. 

Fuškulin, te da je isti bio objavljen na oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo, u "Glasu Istre" i  

na internetskim stranicama Grada Poreča-Parenzo u periodu od 20.07.2012.g. do 30.07.2012. 

godine. 

 

Članak 2. 

 Ovom se Odlukom, sukladno točki 10. Natječaja iz članka 1., poništava predmetni 

Natječaj. 

 

              GRADONAČELNIK 

                      Edi Štifanić 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 

2. Pismohrana-ovdje. 

 

 


